

Faktúra

Dodávateľ IČO 36168335 IČ DPH SK2020016889 DIČ 2020016889 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Hodžova 3292/3 058 01 Poprad SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK83 0200 0000 0029 9827 4855 Všeobecná úverová banka, a.s., Bratislava OR OS: Prešov Sp.zn. č.: Sa 304/P	Číslo 61210064 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo ZoD. č.1/2021 Dodací list č.
Príjemca Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie	Odberateľ IČO 00328421 IČ DPH DIČ 2020961415 Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie Účet: SK850200000004032571754
Konečný príjemca	

Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum vystavenia 06.10.2021 Dátum splatnosti 05.12.2021 Dátum vz.dan.pov. 30.09.2021
--	---

Fakturuje Vám stavebné práce vykonané v zmysle Zmluvy o dielo č. 1/2021 a nasledujúcich dodatkov k tejto zmluve, podľa potvrdených súpisov vykonaných prác na stavbe diela " Komunitným centrom za zlepšenie medziludských vzťahov v obci Krásnohorské Podhradie"
 Miesto realizácie projektu: Obec Krásnohorské Podhradie
 Kód ITMS 2014+: 312061Q734

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	%DPH	Suma bez DPH
vo výške	1,00 ,	10 274,45	20%	10 274,45
SPOLU BEZ DPH:				10 274,45
DPH :				2 054,89
SUMA NA ÚHRADU: €				12 329,34

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	10 274,45	2 054,89	12 329,34
Spolu	10 274,45	2 054,89	12 329,34

Vyhotovil: Ing. Oľga Sloveňáková
 tel.: 052/4318105

Počet príloh : 4



OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

08 -10- 2021

REG. ZNAČKA:

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY: VYBAVUJE:

ARPROG, a.s.
 pečiatka, podpis



ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: september 2021

Dátum: 30. 9. 2021

Číslo zmluvy: 1/2021

ZHOTOVITEĽ

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
sídlo: Hodžova 3292/3,
058 01 Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

OBJEDNÁVATEĽ

Krásnohorské Podhradie
sídlo: Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 00328421
IČ DPH:

Stavba: Novostavba komunitného centra - Krásnohorské podhradie
Miesto: Krásnohorské Podhradie

Údaje v EUR

1.	Celkový náklad z rozpočtu			208 700,01
		do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	21 037,72	10 274,45	31 312,17
3.	DPH	4 207,54	20.00 % 2 054,89	6 262,43
4.	Celkom (2+3)	25 245,26	12 329,34	37 574,60

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

30 -09- 2021 podpis

30 -09- 2021

podpis



KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: september 2021

Názov stavby

Novostavba komunitného centra - Krásnohorské podhradie

Číslo zmluvy: 1/2021

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Krásnohorské Podhradie

Projektant

Zhotoviteľ

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracoval

Ing. Klusová

36168335

SK2020016889

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

30.9.2021

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 10 274,45	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant 30-09-2021 Dátum a podpis				D Celkové náklady	
Objednávateľ 30-09-2021 Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 10 274,45 24 DPH 20,00 % z 10 274,45 2 054,89 25 Cena s DPH (r. 23-24) 12 329,34	
Zhotoviteľ 30-09-2021 Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00	



Rekapitulácia súpisov vykonaných prác

#ODKAZ!

Stavba: Novostavba komunitného centra - Krásnohorské podhradie

Objednávateľ: Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Číslo zmluvy: 1/2021

Spracoval: Ing. Klusová
Dátum: 30.9.2021

Kód	Zákazka	Cena celkom € (bez DPH)	Predchádzajúce obdobie	Fakturačné obdobie 9/2021	Spolu	Zostáva
01ZOD	Novostavba komunitného centra - Krásnohorské podhradie	208 700,01	21 037,72	10 274,45	31 312,17	177 387,84
01	VV++01+budova+KC+krh+podhradie	143 300,72	20 382,52	10 274,45	30 656,97	112 643,75
02	ELI+KC+krh+podhradie	8 337,03	472,50	0,00	472,50	7 864,53
03	ZDRAVOTECHNIKA+KC+krh+podhradie	29 511,09	182,70	0,00	182,70	29 328,39
04	vykurovanie+KC+Krh+Podhradie	11 587,89	0,00	0,00	0,00	11 587,89
05	spevnene+plochy+KC+krh+podhradie	5 715,70	0,00	0,00	0,00	5 715,70
06	OEZ+KC+krh+podhradie	1 252,34	0,00	0,00	0,00	1 252,34
07	slaboprúd+KC+Krh+podhradie	7 077,84	0,00	0,00	0,00	7 077,84
08	Preložka+NN+krh+podhradie	1 917,40	0,00	0,00	0,00	1 917,40

Handwritten signature



Súpis vykonaných prác

Obdobie: september 2021

Stavba: Novostavba komunitného centra - Krásnohorské podhradie
 Objekt: VV++01+budova+KC+krh+podhradie

Objednávateľ: Krásnohorské Podhradie
 Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
 Číslo zmluvy: 1/2021

Spracoval: Ing.Klusová
 Dátum: 30. 09. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 274,45

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 957,03

11	R	31127-2236	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hald., 250mm, P4-500	m3	7,000	75,42	527,94
12	R	31127-2336	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad, 300mm, P4-500	m3	38,000	83,41	3 169,56
16	R	31714-3611	Preklady nosné systémové ku murivu z pórob. tvárníc 1300x300x250mm	kus	4,000	36,60	146,40
17	R	31714-3621	Preklady nosné systémové ku murivu z pórob. tvárníc 1500x300x250mm	kus	7,000	43,16	302,12
19	R	31714-3634	Preklady nosné systémové ku murivu z pórob. tvárníc 2450x300x250mm	kus	3,000	68,81	206,43
22	R	34227-2536	Priečky PPP z pórobetónových tvárníc hr.150mm 550kg/m3	m2	33,000	18,32	604,56

4

Vodorovné konštrukcie

5 317,42

24	R	41135-1101	Debniecie stropov doskových zhotovenie	m2	109,091	9,80	1 069,09
25	R	41135-1102	Debniecie stropov doskových odstránenie	m2	109,092	4,03	439,64
26	R	41135-4173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	109,091	7,53	821,46
27	R	41135-4174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	109,092	2,12	231,28
28	R	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	1,630	1 567,24	2 554,60
30	R	41735-1115	Debniecie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	23,857	8,44	201,35

Celkom

10 274,45

ARPROG, a.s.
 POPRAD


